АДМИНИСТРАЦИЯ БРОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2024года                                              № 37
с. Бродовое

О     проведении      электронного     аукциона
на право заключения договора на размещение
нестационарных   торговых   объектов  (НТО)
расположенных              на              территории
Бродовского            сельского           поселения
Аннинского          муниципального       района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2010 года 3135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукциона на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества и перечни видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Постановлением Администрации Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 05.09.2018г. №54 «Об утверждении положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области» администрация Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Провести аукцион в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области.
       1.1.Лот №1 Право на размещение нестационарного торгового объекта. Адресные ориентиры объекта: Воронежская область, Аннинский район, с.Бродовое, ул.Осиновка 70а. Площадь, занимаемая нестационарным торговым объектом -174 кв.м., специализация – продовольственные товары. Срок размещения нестационарного торгового объекта – 1 год. Начальная цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта 68900,00 рублей. Сумма задатка 10% от начальной цены аукциона – 6890,00 рублей.

      2. Утвердить документацию к аукциону на право размещения нестационарных торговых объектов расположенных на территории Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему постановлению.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бродовского  сельского поселения 	                	Е.И. Косолапов